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ÖZET 
 

Cannes Film Festivali’nde Altın Palmiye için yarışan LETO, 1980’ler Leningrad’ında bir yaz 

günü başlıyor ve Sovyetler Birliği’nde rock’n’roll’un kaderini değiştiren kahramanları mercek 

altına alıyor. Genç müzisyen Viktor, Sovyet müzik tarihinin en popüler gruplarından “Kino”yu 

kurmanın arifesindedir. Iggy Pop, Talking Heads, Lou Reed, Led Zeppelin, David Bowie’nin 

ülkede elden ele dolaşan kaçak plakları, rock’n’roll ve blues kültürünün yaygınlaştığının, 

“Perestroyka”nın yaklaştığının habercisidir. Viktor’un yolu, ülkenin en iyi şarkı yazarlarından, 

Zoopark grubunun lideri Mike Naumenko ile kesişir. Mike, güzel eşi Natacha ve Victor 

arasında, şüpheyle dolu bir devrin en umutsuz günlerinde, müzikle yoğrulmuş ve dönemin 

ruhunu iliklerimize kadar hissettiren bir aşk üçgeni doğacaktır. Rusya’da ev hapsinde tutulan 

yönetmen Kirill Serebrennikov’un son filmi “YAZ / LETO”, The Guardian’ın belirttiği gibi 

“geçmişe yazılan baştan çıkarıcı bir aşk mektubu”. 

 
 

 

http://www.wearefabula.com/leto


 

 
 
 
VIKTOR TSOI 
 
Sovyet müzik tarihinin en popüler ve etkili gruplarından "Kino"nun kurucusu Viktor Tsoi, 21 

Haziran 1962’de dünyaya geldi. Annesi öğretmen, Kore asıllı bir Rus olan babası ise 

mühendisti. Çocukluğunda Mikhail Boyarsky, Vladimir Vysotsky ve Bruce Lee hayranıydı. 

Post-punk, new wave, jangle pop ve folk rock türünde müzikler yapan Kino grubunu 1982’de 

Leningrad’da kurdu. Kino’nun 1987 yapımı Sergey Solovev filmi Assa’da görünmesi 

popülaritelerini artırdı ve ‘Kinomania’ dönemi başladı. 1990’da Luzhniki Stadyumu’nda 

verdikleri konser hayli ses getirdi. Bugün halen eski Sovyet ülkelerinde ve hatta dünya çapında 

bir hayran kitlesi bulunan Tsoi, bu konserden 2 ay sonra, 15 Ağustos 1990'da 28 yaşındayken 

trafik kazasında yaşamını yitirdi. Tsoi, lacivert Moskvitch-2141'inin direksiyonundayken bir 

Ikarus otobüsle çarpıştı. 

 

 



 

 

 

MIKE NAUMENKO 

Kino'nun kurulmasına ilham ve destek veren blues-rock müzisyeni, Zoopark grubunun lideri 

Mikhail Vasilyevich 'Mike' Naumenko, 18 Nisan 1955’te doğdu. 8 yaşında balkondayken 

duyduğu bir The Beatles şarkısıyla, müziğe olan merakı başladı. The Rolling Stones, Jefferson 

Airplane, T. Rex, The Doors ve David Bowie dinleyerek büyüdü. 15 yaşında ilk şarkılarını 

yazdı. 1970’lerde Akvarium grubunun üyesiydi; ardından Zoopark’ı kurdu. Mike Naumenko, 

Viktor Tsoi’nin ölümünden 1 yıl sonra, 27 Ağustos 1991’de beyin ödemi nedeniyle hayatını 

kaybetti. Evinde düştüğü söylendi. Fakat arkadaşlarının ifadesine göre Naumenko evinin 

yakınlarında darp edilmiş ve kendi çabasıyla evine ulaştıktan sonra bilincini kaybetmişti. Kişisel 

eşyalarının üzerinde bulunmaması ve onu sokakta yerden kalkmaya çalışırken gördüğünü 

söyleyen bir tanık bu iddiaları güçlendirse de, olay bir hırsızlık ve gasp olarak kayıtlara geçmedi. 
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